
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Ene/2020 al 31/Ene/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2020 Egresos 343  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/BF1 89.99 89.99 
29/Ene/2020 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1889 750.00 839.99 
29/Ene/2020 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1896 650.00 1,489.99 
29/Ene/2020 Egresos 350  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/DE6 637.50 2,127.49 
29/Ene/2020 Egresos 350  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/34b 500.00 2,627.49 
29/Ene/2020 Egresos 350  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/VARIAS 153.30 2,780.79 
29/Ene/2020 Egresos 350  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/E8A 774.00 3,554.79 

Total: 3,554.79 0.00 3,554.79 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2020 Egresos 343  TRANSPORTE A GPE VICTORI..F/VARIAS 60.00 60.00 
29/Ene/2020 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1887 600.00 660.00 
29/Ene/2020 Egresos 349  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1903 500.00 1,160.00 
30/Ene/2020 Egresos 352  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1906 214.80 1,374.80 

Total: 1,374.80 0.00 1,374.80 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2020 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1888 600.00 600.00 

Total: 600.00 0.00 600.00 
 
5137-0375-0008 COCINA Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2020 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1897 300.00 300.00 
29/Ene/2020 Egresos 344  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1899 300.00 600.00 

Total: 600.00 0.00 600.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2020 Egresos 349  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1904 600.00 600.00 
30/Ene/2020 Egresos 352  SERVICIO DE TRANSPORTE A..F/871 60.00 660.00 

Total: 660.00 0.00 660.00 
 
5137-0375-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2020 Egresos 349  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1902 500.00 500.00 

Total: 500.00 0.00 500.00 
 
5137-0375-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2020 Egresos 347  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/AFB 774.00 774.00 
29/Ene/2020 Egresos 347  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/D1C 103.00 877.00 
29/Ene/2020 Egresos 347  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/bc3 500.00 1,377.00 
29/Ene/2020 Egresos 347  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/DA5 730.00 2,107.00 
29/Ene/2020 Egresos 348  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/0e0 255.20 2,362.20 

Total: 2,362.20 0.00 2,362.20 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2020 Egresos 349  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/7FD 74.00 74.00 

Total: 74.00 0.00 74.00 
 
 

Total Viáticos en el país : 9,725.79 0.00 9,725.79 
 
 

T o t a l: 9,725.79 0.00 9,725.79 
 


